AKT-THEMELIMI

Sot mé datén ) Z 1 2024 né pérputhje me Ligjin Nr 9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét, dhe Shoqgrits
Tregtare” ne qytetin e Tiranes eshte themeluar shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emertimin
" Casa Momo " Sh.p.k (me poshte referuar si "shogeria").

Themeules te shogerise jane :

Z.. Endrit Shuke shtetas shqiptar, lindur né Tirané mé 16/05/1984 dhe banues né Tirané né
adresén Rruga “Kavajes”, kompleksi Delijorgji person madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me nr identifikimi 1405160690.

Z. Albruno Kurti, shtetas shqiptar, i datelindjes 20/10/1990, lindur ne Tirane, banues ne adresen: Rruga
:Panorama, Shkalla 2 Ap.27, Tirane, person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr
identifikimi : J01020071H

VENDOSI:

Té themelojé njé Shoqéri me Pérgjegjési t& kufizuar me emértimin “Casa Momo” Shpk duke ju referuar
Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe shogérité Tregatre™
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